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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

13443
LONG BOYS - COCONUT 

0.39OZ - 48CT - 16/CS

$0.10/EA | $4.80/BX

7529
CHICK - O - STICK 

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.69/EA | $16.56/BX

25456
SLO POKE 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.69/EA | $16.56/BX

25457
BLACK COW 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.69/EA | $16.56/BX

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

31800
TEENY CORKSCREW POPS 

4OZ - 36CT - 4/CS

$0.34/EA | $12.24/BX

31810
TEENY LOLLIPOPS 

0.44OZ - 48CT - 4/CS

$0.27/EA | $12.96/BX

31797
FORMULA SOUR TEST TUBE 

0.88OZ - 24CT - 4/CS

$1.03/EA | $48.72/BX

41162
POOFY POPS - MARSHMALLOW 

STRAWBERRY - 2.5OZ - PK12

$2.09/EA | $25.08/BX

https://www.nassaucandy.com/chick-o-stick-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/long-boys-coconut-39oz.html
https://www.nassaucandy.com/black-cow-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/slo-poke-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/formula-sour-test-tube-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/teeny-corkscrew-pop-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/teeny-lollipops-44oz.html
https://www.nassaucandy.com/poofy-lollipops-marshmallow-strawberry-2-5oz.html


516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  S e p t e m b e r  1 s t  -  3 0 t h ,  2 0 1 9

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Big Savings

PACKAGED
4

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

25191
MALLO CUPS - DARK CHOCOLATE

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

13484
MALLO CUPS - MILK CHOCOLATE 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

40122
JIMMY STIX 

1.9OZ - 20CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

30522
SMOOTHIE CUPS 

1.6OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

34358
SHOPKINS SURPRISE 
0.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

34359
EMOJI POO EGG SURPRISE 

0.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

37757
CUTE BABY ANIMAL  
0.8OZ - 12CT - 8/CS

$0.94/EA | $11.28/BX

https://www.nassaucandy.com/smoothie-cup-1-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/mallo-cup-dark-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mallo-cups.html
https://www.nassaucandy.com/jimmy-stix-1-9oz.html
https://www.nassaucandy.com/choco-treasure-cute-baby-animal-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/choco-treasure-shopkins-surprise-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/chocolate-treasure-emoji-surprise-8oz.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

41336
RED 

10OZ - PK12

$3.85/EA | $46.20/CS

41337
WHITE 

10OZ - PK12

$3.85/EA | $46.20/CS

41338
BLUE 

10OZ - PK12

$3.85/EA | $46.20/CS

41339
PINK 

10OZ - PK12

$3.85/EA | $46.20/CS

41340
LIGHT BLUE 
10OZ - PK12

$3.85/EA | $46.20/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

11064
BLACK LIQUORICE 

PEG BAG - 10OZ - PK12

$3.76/EA | $45.12/CS

11065
RED LIQUORICE 

PEG BAG - 10OZ - PK12

$3.76/EA | $45.12/CS

https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-light-blue-peg-bag.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-pink-peg-bag.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-blue-peg-bag.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-red-peg-bag.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-white-peg-bag.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-black-licorice-10oz-bag.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-red-licorice-10oz-bag.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

31439
PEPPERMINT MINTS 

24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

33152
LEMON MINTS 
24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

33153
SPEARMINT MINTS 

24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

VIOLET
VIOLET MINTS 
24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

23182
GUAVA CANDY 

7/8OZ - 24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

SCENTED
SCENTED GUM 
24CT - 24/CS

$0.59/EA | $14.16/BX

38957
GUM - FAIRYTALE FRUIT 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.91/EA | $10.92/BX

38613
GUM - COTTON CANDY 

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.91/EA | $10.92/BX

30340
GUM - BIRTHDAY CAKE 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.91/EA | $10.92/BX

32148
GUM - WEDDING CAKE 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.91/EA | $10.92/BX

32355
GUM - RAINBOW ICE
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.91/EA | $10.92/BX

41709
SOURLY’S SOUR GUMMIES 

2OZ - 8CT - 8/CS

$1.55/EA | $12.40/BX

NEW

https://www.nassaucandy.com/scented-gum.html
https://www.nassaucandy.com/c-howard-guava-candy-7-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/choward-peppermint-mints.html
https://www.nassaucandy.com/violet.html
https://www.nassaucandy.com/choward-39-s-lemon-mints.html
https://www.nassaucandy.com/choward-39-s-spearmint-mints.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-sourly-s-sour-gummies-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-summer-sno-cone-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-fairytale-fruit-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-cotton-candy-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-birthday-cake-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-wedding-cake-6oz.html
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Big Savings

PACKAGED
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BIGLG
BIG LEAGUE CHEW 
GRAPE - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

BIGLO
BIG LEAGUE CHEWORIGINAL - 

12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

32681
BIG LEAGUE CHEW 

COTTON CANDY - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

33210
BIG LEAGUE CHEW BASEBALL 
GUM / TATTOOS - 3" -  PK24

$1.01/EA | $24.24/BX

31816
BIG LEAGUE CHEW - BASEBALL 

BAT W/ GUMBALLS - PK12

$3.47/EA | $41.64/CS

41225
ORIGINAL - GIRL POWER 

2.12OZ - 12CT - 4/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

7145
BIG LEAGUE CHEW 

WATERMELON - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

8204
BIG LEAGUE CHEW 

SOUR APPLE - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

30199
THEATER BOX 

4OZ - PK12

$0.91/EA | $10.92/BX

https://www.nassaucandy.com/big-league-chew-baseball-bat-w-gumballs.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-baseball-gum-tattoos-3in.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-sour-apple.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-grape.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-original.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-chew-original-girl-power-2-12oz.html
https://www.nassaucandy.com/bit-o-honey-theater-box-4oz.html
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Sweet Deals

     25625 
PEANUT BUTTER BARS 

SUGAR FREE - 15LB

$4.67/LB | $70.05/CS

22719
PEANUT BUTTER BARS 

5LB - 6/CS

$2.61/LB | $13.05/BAG

27025
SLO POKE - BITE SIZE 

15LB

$3.11/LB | $46.65/CS

27026
BLACK COW - BITE SIZE 

15LB

$3.42/LB | $51.30/CS

     25626 
CHICK-O-STICK 

NUGGETS - SUGAR FREE - 15LB

$4.67/LB | $70.05/CS

22720
CHICK-O-STICK BITES 

5LB - 6/CS

$2.74/LB | $13.70/BAG

KEY:  SUGAR FREE

4425
LIQUORICE - BLACK

15.4LB

$4.21/LB | $64.83/CS

5685
LIQUORICE - STRAWBERRY 

15.4LB

$4.21/LB | $64.83/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

29021
LIQUORICE - STRAWBERRY 

& CREAM BITES - 13.2LB

$3.42/LB | $45.14/CS

41472
LIQUORICE - SHOOTERS 

17.6LB

$3.42/LB | $60.19/CS

https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-black.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-strawberry-cream-bites.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburralicoriceshooters-n.html
https://www.nassaucandy.com/chick-o-stick-bites-5lb-6-c-s.html
https://www.nassaucandy.com/chick-o-stick-nuggets-sugar-free.html
https://www.nassaucandy.com/slo-poke-bite-size.html
https://www.nassaucandy.com/black-cow-bite-size.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-butter-bars.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-butter-bars-sugar-free.html
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Big Savings

BULK

10464
BROWN - 10LB

10478
DARK PINK - 10LB

10479
CREAM - 10LB

10480
MAROON - 10LB

10471
PINK - 10LB

10469
BLUE - 10LB

10476
PURPLE - 10LB

10477
LIGHT PURPLE - 10LB

10475
DARK BLUE - 10LB

10470
LIGHT BLUE - 10LB

10463
GOLD - 10LB

10465
RED - 10LB

10467
ORANGE - 10LB

10472
DARK GREEN - 10LB

10473
TEAL GREEN - 10LB

10474
AQUA - 10LB

10466
GREEN - 10LB

10468
YELLOW - 10LB

Buy 5 Cases and Pay 

$                     /CS54.60

10460
WHITE - 10LB

10461
BLACK - 10LB

10462
SILVER - 10LB

41483
PLATINUM - 10LB

41484
PEARL - 10LB

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

NEW NEW

https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-red.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-orange.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-gold.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-green.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-dark-green.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-teal-green.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-aqua-green.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-light-blue.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-blue.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-dark-blue.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-purple.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-light-purple.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-pink.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-dark-pink.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-maroon.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-brown.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-cream.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-white.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-pearl-shimmer.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-bulk-platinum-shimmer.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-silver.html
https://www.nassaucandy.com/mms-my-mms-bulk-black.html



